

Viborg Havekreds Generalforsamling onsdag den 7. februar 2024

Dagsorden

- 1. beretning om kredsens virksomhed 2023**

Formanden Elsebeth Amdi fortalte om de aktiviteter Havekredsen har arrangeret i 2023

En beretning om den strukturændring der er foretaget fra Haveselskabet.

De afdelinger der har været under Haveselskabet er nedlagt, det betyder at Himmerland/Djurslands afdelingen som Viborg Havekreds har været en del ikke eksistere mere.

Kredsene er blevet til afdelinger og er blevet kommuneafgrænset, hvilket betyder at Møldrup og en del af Hvam samt Karup-Frederiks er sammenlagt med Viborg.

Viborg Havekreds er ændret til Viborg Afdelingen pr. 01-01-2024

Viborg afdelingen har for nuværende 396 medlemmer.

Med hensyn til økonomien er Viborg Havekreds kassebeholdning samt aktier returneret til Hovedselskabet.

Herefter har alle de nye afdelinger hver modtaget kr. 40.000,- som et engangsbeløb.
Herudover modtager alle afdelinger kr. 7000,- årligt.

"Det grønne Blad" vil i 2024 ikke være fysisk, men vil blive tilsendt til alle der har en mailadresse som en PDF fil.

Derudover vil bladet være på Haveselskabet Hjemmeside under Viborg Afdelingen
- 2. Fremlæggelse af revideret regnskab**

Afdelingens kasserer fremlagde regnskabet for 2023
Se bilag
- 3. Forslag fra medlemmer**

Der er ikke fremkommet forslag fra medlemmerne
- 4. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter**

Valget til bestyrelsen og valg af suppleanter er jf. skrivelse fra Hovedbestyrelsen Haveselskabet suspenderet i 2024.

I Viborg afdelingen har et bestyrelsesmedlem trukket sig pga sygdom. Derudover har suppleanterne valgt at stoppe.

Formanden opfordrede til at en eller flere af de tilstedeværende medlemmer trådte ind i bestyrelsen.
Et medlem ønskede at træde ind i bestyrelsen.

5. Eventuelt

Intet.

Underskrifter:

Formand Elsebeth Amdi

Elsebeth Amdi

Næstformand/medie ansvarlig Bente Busk Kjær

Bente Busk Kjær

Kasserer Herdis Andersen

Herdis Andersen

Facebook ansvarlig Brian Falckenberg

Blad ansvarlig Mads P. Rahbek

Webredaktør Kirsten Baastrup Johansen

Kirsten Baastrup Johansen

Nyt medlem Gitte Winther Thorsen

Gitte Winther Thorsen